MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS SANTA RITA

COORDENAÇÃO DE INOVAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,

CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS

EDITAL 08/2024

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SIMPLIFICADO PARA

INSCRIÇÃO EM CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

(FIC) EM LIBRAS

O Diretor Geral do Campus Santa Rita, juntamente com a Coordenação de Inovação, Pesquisa,
Extensão, Cultura e Desafios Acadêmicos CIPECDA - IFPB/Campus Santa Rita, no uso de suas
atribuições legais, torna público pelo presente edital o resultado preliminar do processso
simplificado para inscrição no curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) em Libras.

Listagem de classificados

CANDIDATO SITUAÇÃO

Mariane Gabrielle Costa Lima DEFERIDO

Claudenise Liberato Rodrigues  DEFERIDO

Michel Lourran Gomes Cavalcante DEFERIDO

Sabrina de Lima Barbosa  DEFERIDO

Thália Karol Martins da Silva  DEFERIDO

Joseane da Silva Nascimento  DEFERIDO

Cristina Silva Nunes de Lima  DEFERIDO

Rebeka Vitória Marinho de Farias  DEFERIDO

Letícia Pereira da Silva  DEFERIDO

Raquel Aureliano da Silva  DEFERIDO

André Anderson Silva Araújo DEFERIDO

Roseane Gonçalves de Lima  DEFERIDO

Jêniffa Estéfany Sousa da Silva DEFERIDO

Michelle Maria Sousa da Silva DEFERIDO

Ivonildo Marreiro da Silva  DEFERIDO

Oziel Melo de Souza  DEFERIDO

Rosselle Aguiar Gomes  DEFERIDO

Marcelo da Silva Gomes  DEFERIDO

Lorayne Costa Fernandes da Silva DEFERIDO

Elma Costa Fernandes DEFERIDO

(*)A interposição de recurso em face do Resultado Preliminar deverá ser realizada por meio do link

informando a motivação, exclusivamente no prazo definido no cronograma. Não serão apreciados recursos

intempestivos e ou sem fundamentação, até a data de 18/10/24 às 18:00, como preconiza o edital de

abertura do processo seletivo.

(**)Os candidatos que desejarem detalhamento de critérios de seleção devem

procurar individualmente o professore do projeto para tal.

Santa Rita, 17 de outubro de 2024.

Gracielle Rodrigues Dantas
Coordenadora de Inovação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios Acadêmicos

CIPECDA - IFPB/Campus Santa Rita

Declaro concordância com os pré-requisitos dispostos neste edital

SABINIANO ARAÚJO RODRIGUES

Diretor Geral – IFPB/Campus Santa Rita (CNPJ: 10.783.898/0012-28)

Portaria Nº 2.078/2022/REITORIA/IFPB

		2024-10-17T13:41:38-0300

		2024-10-18T08:52:40-0300